

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ สถานที่ บริเวณลานหน้าวัด บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสรรภ จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าวังตาล	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ สถานที่ บริเวณลานหน้าวัด บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสรรภ จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าวังตาล / เทศบาลตำบลท่าวังตาล		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					422,333.38	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					586,206.56	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					23,699.48	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					20,622.67	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,052,862.09	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,052,862.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐพล สุทธิศิลป์

25 มีนาคม 2569 09:09:41

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานขุดดินฐานรากและถมดิน								
	- ขุดดินถมดินฐานราก	44.620	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	6,826.86	6,826.86	
	- ทราดย้ายรองพื้น	2.710	ลบ.ม.	528.04	1,430.98	112.00	303.52	1,734.50	
	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก./ตร.ม.	1.350	ลบ.ม.	1,827.10	2,466.58	329.00	444.15	2,910.73	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.	41.410	ลบ.ม.	1,934.58	80,110.95	421.00	17,433.61	97,544.56	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 6 mm.	.365	ตัน	19,532.71	7,129.43	4,900.00	1,788.50	8,917.93	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 9 mm.	.077	ตัน	19,813.08	1,525.60	4,900.00	377.30	1,902.90	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 12 mm.	1.664	ตัน	19,435.52	32,340.70	3,900.00	6,489.60	38,830.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	63.210	กก.	35.05	2,215.51	0.00	0.00	2,215.51	
	- ตะแกรงเหล็ก 4 mm. @ 0.20x0.20 m.	206.000	ตร.ม.	28.19	5,807.14	6.00	1,236.00	7,043.14	
	- พลาสติคปูพื้นก่อเทคอนกรีต	206.000	บาท/ตร.ม.	5.45	1,122.70	0.00	0.00	1,122.70	

ณัฐพล สุทธิศิลป์

25 มีนาคม 2569 09:09:41

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบไม้คร่าว	200.780	บาท/ตร.ม.	182.19	36,580.10	163.00	32,727.14	69,307.24	
	<b>งานหลังคา</b>								
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	29.000	บาท/ทอน	845.79	24,527.91	0.00	0.00	24,527.91	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	22.000	บาท/ทอน	911.21	20,046.62	0.00	0.00	20,046.62	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	50.000	บาท/ทอน	682.24	34,112.00	0.00	0.00	34,112.00	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	26.000	บาท/ทอน	607.48	15,794.48	0.00	0.00	15,794.48	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	57.000	บาท/ทอน	500.00	28,500.00	0.00	0.00	28,500.00	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็ก	5,083.000	บาท/กก.	0.00	0.00	12.00	60,996.00	60,996.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	66,868.63	293,710.70	14,896.00	128,622.68	422,333.38	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	204.650	ตร.ม.	538.50	110,204.02	104.00	21,283.60	131,487.62	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	401.380	ตร.ม.	75.28	30,215.88	96.00	38,532.48	68,748.36	
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องสีระบูกายหลัง	627.000	แผ่น	62.62	39,262.74	0.00	0.00	39,262.74	
	- ครอบสันโค้งสีระบูกายหลัง	56.000	แผ่น	64.49	3,611.44	0.00	0.00	3,611.44	
	- ครอบข้างสีระบูกายหลัง	24.000	แผ่น	42.99	1,031.76	0.00	0.00	1,031.76	
	- เเชิงชายไม้สำเร็จรูป	71.000	บาท/ม.	123.53	8,770.63	46.00	3,266.00	12,036.63	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	285.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	46.00	13,110.00	13,110.00	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบสันหลังคา	20.000	บาท/ม.	0.00	0.00	82.00	1,640.00	1,640.00	
	งานฝ้าเพดาน								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	160.000	ตร.ม.	162.61	26,017.60	77.00	12,320.00	38,337.60	
	- ผ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี(กันชื้น)	76.000	ตร.ม.	162.61	12,358.36	77.00	5,852.00	18,210.36	
	<b>งานฉาบพื้นด้วยวัสดุต่างๆ</b>								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 12"x 12"	160.000	ตร.ม.	285.23	45,636.80	161.00	25,760.00	71,396.80	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 8"x 8"	10.000	ตร.ม.	276.22	2,762.20	161.00	1,610.00	4,372.20	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 8"x 8"	8.000	ตร.ม.	210.08	1,680.64	161.00	1,288.00	2,968.64	
	<b>งานทาสี</b>								
	- สีทาภายนอก	152.850	ตร.ม.	45.90	7,015.81	35.00	5,349.75	12,365.56	
	- สีทาภายใน	235.000	ตร.ม.	38.70	9,094.50	31.00	7,285.00	16,379.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีกันสนิม	480.000	ตร.ม.	27.64	13,267.20	39.00	18,720.00	31,987.20	
	- สีทาฝ้า	220.000	ตร.ม.	31.09	6,839.80	31.00	6,820.00	13,659.80	
	<b>ประตูหน้าต่าง</b>								
	- ประตู 1	4.000	ชุด	12,050.00	48,200.00	0.00	0.00	48,200.00	
	- ประตู 2	1.000	ชุด	8,028.04	8,028.04	0.00	0.00	8,028.04	
	- ประตู 3	1.000	ชุด	3,389.04	3,389.04	108.00	108.00	3,497.04	
	- ประตู 4	2.000	ชุด	2,744.18	5,488.36	108.00	216.00	5,704.36	
	- หน้าต่าง 1	3.000	ชุด	4,025.61	12,076.83	103.00	309.00	12,385.83	
	- หน้าต่าง 2	4.000	ชุด	5,691.59	22,766.36	103.00	412.00	23,178.36	
	- หน้าต่าง 3	3.000	ชุด	738.32	2,214.96	103.00	309.00	2,523.96	
	- กระเบื้องแผ่นเรียบ	8.680	แผ่น	214.95	1,865.76	25.00	217.00	2,082.76	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	39,029.22	421,798.73	1,697.00	164,407.83	586,206.56	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมธรรมดาแบบมีหม้อน้ำ	2.000	ชุด	2,607.48	5,214.96	461.00	922.00	6,136.96	
	- ที่ปัสสาวะชาย	2.000	ชุด	794.39	1,588.78	461.00	922.00	2,510.78	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังเคลือบขาว	1.000	ชิ้น	607.48	607.48	461.00	461.00	1,068.48	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	1.000	อัน	186.92	186.92	0.00	0.00	186.92	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	3.000	อัน	102.80	308.40	26.00	78.00	386.40	
	- กระจกเงา	1.000	บาน	214.02	214.02	0.00	0.00	214.02	
	- ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก	2.000	ชิ้น	299.07	598.14	72.00	144.00	742.14	
	- สายชำระ	2.000	ชุด	176.64	353.28	72.00	144.00	497.28	
	- ตะแกรงดักกลิ่น	3.000	ชุด	186.92	560.76	77.00	231.00	791.76	
	งานระบบประปา								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อประปาพีวีซีแข็งแรงขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	2.000	ท่อน	717.76	1,435.52	103.00	206.00	1,641.52	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็งแรงขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	2.000	ท่อน	201.87	403.74	41.00	82.00	485.74	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็งแรงขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว	3.000	ท่อน	59.35	178.05	31.00	93.00	271.05	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็งแรงขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	3.000	ท่อน	47.20	141.60	31.00	93.00	234.60	
	<b>งานบ่อบำบัดน้ำเสีย</b>								
	- ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 800 ลิตร พร้อมติดตั้ง	1.000	งาน	3,822.43	3,822.43	2,070.00	2,070.00	5,892.43	
	- ท่อคอนกรีตขนาด 1.00 เมตร	4.000	ท่อน	251.10	1,004.40	153.00	612.00	1,616.40	
	- ถ่าน	5.000	กระสอบ	204.60	1,023.00	0.00	0.00	1,023.00	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	10,480.03	17,641.48	4,059.00	6,058.00	23,699.48	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานไฟฟ้า								
	- แผงควบคุม 4 ช่อง ชนิดกันดูด	1.000	ชุด	1,803.74	1,803.74	0.00	0.00	1,803.74	
	- ชุดโคมตะแกรงกรองแสงและสะท้อนลูมิเนียม ขนาด 2 x 36 วัตต์	10.000	ชุด	653.27	6,532.70	138.00	1,380.00	7,912.70	
	- ชุดหลอดไฟฟ้า 36 วัตต์	20.000	ชุด	139.52	2,790.40	0.00	0.00	2,790.40	
	- หลอดไฟ led (ติดตั้งโคมกลม)	4.000	ชุด	269.16	1,076.64	118.00	472.00	1,548.64	
	- ชุดโคมไฟครอบแก้วทรงกลม 16 นิ้ว ขนาด 32 วัตต์	4.000	ชุด	175.70	702.80	0.00	0.00	702.80	
	- สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 2.5	1.000	ม้วน	1,028.04	1,028.04	10.00	10.00	1,038.04	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	6.000	ชุด	29.91	179.46	82.00	492.00	671.46	
	- เต้าเสียบ	12.000	ตัว	128.97	1,547.64	82.00	984.00	2,531.64	
	- ท่อร้อยสายไฟ 1/2 นิ้ว	25.000	บาท/ท่อน	43.93	1,098.25	21.00	525.00	1,623.25	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	4,272.24	16,759.67	451.00	3,863.00	20,622.67	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,052,862.09	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ สถานที่ บริเวณลานหน้าวัด บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสรรภี จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง      ตำบล      ท่าวังตาล      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ สถานที่ บริเวณลานหน้าวัด บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสรรภี จังหวัดเชียงใหม่      แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าวังตาล / เทศบาลตำบลท่าวังตาล

คำนวณราคากลางโดย      คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่      25 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐพล สุทธิศิลป์

25 มีนาคม 2569 09:09:40

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ สถานที่ บริเวณลานหน้าวัด บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสาร์ภี จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ สถานที่ บริเวณลานหน้าวัด บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสาร์ภี จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าวังตาล / เทศบาลตำบลท่าวังตาล		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,052,862.09	1.3066	1,375,669.60	
รวมค่าก่อสร้าง				1,375,669.60	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 210.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,550.80 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,375,669.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ สถานที่ บริเวณลานหน้าวัด บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ สถานที่ บริเวณลานหน้าวัด บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าวังตาล / เทศบาลตำบลท่าวังตาล
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,375,669.60	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 210.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,550.80 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,375,669.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ สถานที่ บริเวณลานหน้าวัด บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสарภี จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ สถานที่ บริเวณลานหน้าวัด บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสарภี จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าวังตาล / เทศบาลตำบลท่าวังตาล		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2569	

ณัฐพล สุทธิศิลป์  
( ณัฐพล สุทธิศิลป์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นศร สมศวร  
( นศร สมศวร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนบัตร ปวงคำคง  
( ธนบัตร ปวงคำคง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล สุทธิศิลป์

25 มีนาคม 2569 09:09:42

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ สถานที่ บริเวณลานหน้าวัด บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสарภี จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ สถานที่ บริเวณลานหน้าวัด บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสарภี จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าวังตาล เทศบาลตำบลท่าวังตาล		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 1,375,669.60 บาท	1,375,669.60	
สรุป	ราคากลาง	1,375,669.60	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยหกสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์ .....) )		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ สถานที่ บริเวณลานหน้าวัด บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ สถานที่ บริเวณลานหน้าวัด บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าวังตาล	อำเภอ	สารภี	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลท่าวังตาล / เทศบาลตำบลท่าวังตาล				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2569				

ณัฐพล สุทธิศิลป์  
( ณัฐพล สุทธิศิลป์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นคร สมควร  
( นคร สมควร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนบัตร ปวงคำคง  
( ธนบัตร ปวงคำคง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง